Заведующему МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок»
М.Ю. Чадовой
От ___________________________________________________
_____________________________________________________
Паспорт: серия________ № ________________________выдан
______________________________________________________
____________________________________от _______________г.
Тел.: __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________________________________

_____________________, __________________года рождения на платное обучение по дополнительной
общеобразовательной программе «_______________________________________________».
дата________________ подпись ______________________

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление
образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, положением об оказании платных
образовательных услуг, положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным
общеразвивающим программам, иными локальными нормативными актами и документами МАДОУ,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
ознакомлен(а).
дата__________________ подпись __________________________

Настоящим даю согласие МАДОУ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,
_________________________________________, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях
обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

дата ___________________ подпись ________________________

______________________________________________________________________________________

Заведующему МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок»
М.Ю. Чадовой
От ___________________________________________________
_____________________________________________________
Паспорт: серия________ № ________________________выдан
______________________________________________________
____________________________________от _______________г.
Тел.: __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________________________________

_____________________, __________________года рождения на платное обучение по дополнительной
общеобразовательной программе «____________________________________________».
дата________________ подпись ______________________

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление
образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, положением об оказании платных
образовательных услуг, положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным
общеразвивающим программам, иными локальными нормативными актами и документами МАДОУ,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
ознакомлен(а).
дата__________________ подпись __________________________

Настоящим даю согласие МАДОУ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,
_________________________________________, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях
обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

дата ___________________ подпись ________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-14T10:52:16+0500